

Recebemos de JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/06/2025 Valor Total: R\$ 5.163,45 Destinatário: JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORE - AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01		NF-e Nº: 16808 Série: 5
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - Bairro CENTRO - Nova Prata - RS - CEP 95320000 Fone / Fax: (54) 32429300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 16808 Série: 5	
		Chave de acesso 4325 0691 6141 4900 0116 5500 5000 0168 0810 0040 3763 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.175.664.117 12/06/2025	
Inscrição Estadual 0850002834	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 91.614.149/0001-16	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORE (200347)		C.N.P.J. / C.P.F. 91.614.149/0010-07	Data de Emissão 12/06/2025
Endereço AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 99200000	Data de Entrada/Saída 12/06/2025
Município Guaporé	Fone / Fax: (54) 32429318	UF RS	Inscrição Estadual 0590044052
		Hora de Saída 08:27:19	

FATURA / DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 5.163,45
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I. 5.163,45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT 12345678	Placa do Veículo
Endereço		Município	UF	C.N.P.J / C.P.F.
				Valor Total da Nota
Quantidade 6	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido 32,677
				Peso Bruto 52,200

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
14530048	(R\$/KG) VARETA TIG INOX ER308L HS CN 38 L-IG 1,60MM (S) HYLONG Ref.: 7588	7222.20.00	151	5.152	KG	20	37,15	743,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00742539	(R\$/UN) BROCA AR 8.5MM BOSCH Ref.: 2608595073	8207.50.11	151	5.152	UN	1	10,18	10,18	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00742548	(R\$/UN) BROCA HSS-G 13MM BOSCH Ref.: 2608595083	8207.50.11	151	5.152	UN	1	42,28	42,28	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14520279	ABAFADOR DE RUÍDOS CG-108 P/ CAPACETE EVOLUTION CARBOGRAFITE Ref.: 010395710	3926.90.90	051	5.152	PC	2	41,03	82,06	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
08550044	ABRACADEIRA NYLON 200MM X 3,80 EMB100PCS AMATOOLS Ref.: 800014	3926.90.90	151	5.152	UN	3	5,67	17,01	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11051867	ALICATE BICO MEIA CANA LONGO C/CORTE 6P STANLEY Ref.: 84-053	8203.20.10	151	5.152	UN	2	21,58	43,16	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14530145	ARAME MIG AWS ER70 S-6 0,8MM ROLO 5 KG C/ GAS HSOLDAS Ref.: 7996	7217.10.90	151	5.152	UN	2	55,68	111,36	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14530118	BICO CONTATO 0,8MM X25MM M6 OXIMIG Ref.: XA011	8515.90.00	051	5.152	UN	1	2,24	2,24	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14590233	BICO CONTATO 1,2 X 44MM 5/16 OXIMIG Ref.: MA283	8515.90.00	051	5.152	UN	4	4,37	17,48	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14590221	BICO CONTATO CURTO 0,8MM X 44MM 5/16 OXIMIG Ref.: MA280	8515.90.00	051	5.152	UN	8	4,35	34,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14590222	BICO CONTATO CURTO 1,0MM X 44MM 5/16 OXIMIG Ref.: MA282	8515.90.00	051	5.152	UN	10	4,35	43,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14590107	BICO DE CONTATO M6X28MM ECU 0,8MM TBI Ref.: MA010	8515.90.00	051	5.152	UN	3	2,97	8,91	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14510320	BICO DUPLO INFLADOR P/ PNEU BREMEM Ref.: 1845	8481.80.99	151	5.152	UN	1	10,72	10,72	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
01650048	BICO ENGRAXADEIRA 4 GARRAS 954 Ref.: 5111100040	7307.19.20	060	5.409	UN	3	5,81	17,43	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14530068	BOCAL DE CERAMICA SU 26/WP 26N 6 - 48N10 (ZZ)	8515.90.00	151	5.152	PC	3	2,01	6,03	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/06/2025 Valor Total: R\$ 5.163,45 Destinatário: JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORE - AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01		NF-e Nº: 16808 Série: 5
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - Bairro CENTRO - Nova Prata - RS - CEP 95320000 Fone / Fax: (54) 32429300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 16808 Série: 5	
		Chave de acesso 4325 0691 6141 4900 0116 5500 5000 0168 0810 0040 3763 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.175.664.117 12/06/2025
Inscrição Estadual 0850002834	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 91.614.149/0001-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
Nome / Razão Social JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORE (200347)		C.N.P.J. / C.P.F. 91.614.149/0010-07
Endereço AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 99200000
Município Guaporé	Fone / Fax: (54) 32429318	UF RS
	Inscrição Estadual 0590044052	Data de Emissão 12/06/2025
		Data de Entrada/Saída 12/06/2025
		Hora de Saída 08:27:19

FATURA / DUPLICATA	

CÁLCULO DO IMPOSTO	
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S
Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição
Valor Frete	Valor Seguro
Desconto	Outras Despesas Acessórias
Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
	5.163,45
	5.163,45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	
Nome / Razão Social	Frete por Conta 9 Sem Frete
Endereço	Código ANTT 12345678
	Placa do Veículo
	UF
	C.N.P.J / C.P.F.
	Valor Total da Nota
Quantidade 6	Espécie
	Marca
	Número
	Peso Líquido 32,677
	Peso Bruto 52,200

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
14530067	HYLONG Ref.: 6170 BOCAL DE CERAMICA SU 26/WP 26N 8 - 46N10 (ZZ)	6903.20.90	151	5.152	PC	2	2,17	4,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14530168	HYLONG Ref.: 6172 BOCAL DE CERAMICA WP 26 N7	8515.90.00	151	5.152	UN	2	2,67	5,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14590223	HYLONG Ref.: 6171 BOCAL UNICO R/Q OXIMIG Ref.: ME610Q	8515.90.00	051	5.152	UN	6	22,36	134,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14590288	BOCAL UNICO SM OXIMIG Ref.: ME683	8515.90.00	051	5.152	UN	1	20,82	20,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10601107	BROCA SDS + EXTREMAS 14 X 200	8207.50.11	151	5.152	UN	1	29,83	29,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10600016	DEWALT Ref.: DT9567-QZ BROCA SDS PLUS 10X210X150MM	8207.50.11	151	5.152	UN	2	19,03	38,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11051970	DEWALT Ref.: DT-9541 BROCA SDS PLUS 8 X 160	8207.50.11	151	5.152	UN	1	3,95	3,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15001197	ROCAST Ref.: 190008 CHAVE COMBINADA 15MM TRAMONTINA PRO Ref.: 44660115	8204.11.00	051	5.152	UN	1	10,70	10,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15001178	CHAVE COMBINADA 16MM TRAMONTINA PRO Ref.: 44660116	8204.11.00	051	5.152	UN	1	11,36	11,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11052377	CHAVE COMBINADA CATRACA 13MM	8204.11.00	151	5.152	UN	2	20,81	41,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14520193	HARDEN Ref.: H-540206 CINTO SEGURANCA PARAQUEDISTA CG730E	6307.20.00	051	5.152	UN	1	92,39	92,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14510106	CARBOGRAFITE Ref.: 010208710 CONEXAO INST 8MM X 1/4M CURVA	3917.40.90	060	5.409	UN	4	2,82	11,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14510105	FLUIR Ref.: PL8-02 CONEXAO INST 8MM X 1/4M RETA	7307.11.00	160	5.409	UN	2	1,72	3,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14520168	FLUIR Ref.: PC08G02 CREME PROT. PELE LUVÁ QUIMICA GRUPO 3 BISNAGA 200G	3401.19.00	051	5.152	UN	1	7,25	7,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11051653	NUTRIEX Ref.: 0060863 DISCO ABRASIVO CORTE INOX 9 X 2,5 X 22,23	6804.22.11	151	5.152	UN	50	5,51	275,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/06/2025 Valor Total: R\$ 5.163,45 Destinatário: JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORE - AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01		NF-e Nº: 16808 Série: 5
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - Bairro CENTRO - Nova Prata - RS - CEP 95320000 Fone / Fax: (54) 32429300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 16808 Série: 5	
		Chave de acesso 4325 0691 6141 4900 0116 5500 5000 0168 0810 0040 3763 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.175.664.117 12/06/2025	
Inscrição Estadual 0850002834	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 91.614.149/0001-16	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORE (200347)		C.N.P.J. / C.P.F. 91.614.149/0010-07	Data de Emissão 12/06/2025
Endereço AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 99200000	Data de Entrada/Saída 12/06/2025
Município Guaporé	Fone / Fax: (54) 32429318	UF RS	Inscrição Estadual 0590044052
Hora de Saída 08:27:19			

FATURA / DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 5.163,45
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				Valor Total da Nota 5.163,45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT 12345678	Placa do Veículo
Endereço		Município	UF	C.N.P.J / C.P.F.
				Valor Total da Nota
Quantidade 6	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido 32,677
				Peso Bruto 52,200

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
11051832	STANLEY Ref.: STA8069 DISCO CORTE INOX HP2 4.1/2X1MM X7/8	6804.22.11	151	5.152	UN	5	2,63	13,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14560750	DEWALT Ref.: DW84401 DISCO FLAP 4-1/2 X 7/8 G40 (C.FIBRA)	6805.30.90	051	5.152	UN	25	2,77	69,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11052416	NOVE54 Ref.: 1240041412 DISCO FLAP ACO W-MAX 115MM G60	6805.10.00	151	5.152	UN	6	3,86	23,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14560731	WURTH Ref.: 5986214002 DISCO FLAP CONICO 4.1/2 G40 (C.FIBRA)95	6805.30.90	051	5.152	UN	30	2,77	83,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11051961	NOVE54 Ref.: 1280041412 DISCO FLAP OX. ALUMINIO 4.1/2 GR80	6805.30.90	151	5.152	UN	1	3,53	3,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14560605	MERCO Ref.: 832 ESCOVA CIRCULAR CONICA 4 X 1/2 M14	9603.50.00	151	5.152	UN	1	12,51	12,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00740316	VONDER Ref.: 6325412140 ESCOVA DE ACO 50X0,2MM	9603.50.00	151	5.152	UN	1	7,84	7,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00740785	BOSCH Ref.: 2608622008 ESCOVA DE ACO 70X0,5MM	9603.50.00	151	5.152	UN	1	30,34	30,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11052365	BOSCH Ref.: 1608622029 ESCOVA TIPO COPO TORCIDA 125MM X M14	9603.50.00	151	5.152	UN	1	24,52	24,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15005525	HARDEN Ref.: H-611514 ESPATULA CHATA 500MM 20" TRAMONTINA PRO Ref.: 44745050	8205.59.00	051	5.152	UN	1	49,53	49,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11050390	ESPIGAO FIXO FEMEA 1/4X5/16	7307.92.00	060	5.409	UN	1	4,57	4,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11052334	DDS Ref.: R102F ESTILETE CORPO ALUMINIO 18MM	8211.93.90	151	5.152	UN	2	13,89	27,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15001242	HARDEN Ref.: H-570307 EXTENSAO 1/2 5POL TRAMONTINA PRO Ref.: 44836105	8204.20.00	051	5.152	UN	1	19,74	19,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14500259	FITA ISOLANTE 19MM X 20M PRETA VONDER PLUS	3919.10.20	060	5.409	UN	1	4,09	4,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14590214	VONDER Ref.: 1137192071 GARRA NEGATIVA 500AMP	8515.90.00	151	5.152	UN	1	17,65	17,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01650044	AMATOOLS Ref.: 3420002 GRAXEIRA CURVA 1/4	8487.90.00	051	5.152	UN	4	0,56	2,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/06/2025 Valor Total: R\$ 5.163,45 Destinatário: JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORE - AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01		NF-e Nº: 16808 Série: 5
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - Bairro CENTRO - Nova Prata - RS - CEP 95320000 Fone / Fax: (54) 32429300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída N°: 16808 Série: 5	
		Chave de acesso 4325 0691 6141 4900 0116 5500 5000 0168 0810 0040 3763 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.175.664.117 12/06/2025	
Inscrição Estadual 0850002834	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 91.614.149/0001-16	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORE (200347)		C.N.P.J. / C.P.F. 91.614.149/0010-07	Data de Emissão 12/06/2025
Endereço AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 99200000	Data de Entrada/Saída 12/06/2025
Município Guaporé	Fone / Fax: (54) 32429318	UF RS	Inscrição Estadual 0590044052
Hora de Saída 08:27:19			

FATURA / DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 5.163,45
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I. 5.163,45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT 12345678	Placa do Veículo
Endereço		Município	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Quantidade 6		Espécie	Marca	Valor Total da Nota
Número		Peso Líquido 32,677	Peso Bruto 52,200	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Aliquotas ICMS I.P.I.
01651715	45GRAUS NEGRAO Ref.: 396702 JOGO SUPORTE P/ SOQUETE 1/4 / 3/8 / 1/2 NOLL Ref.: 4390001	8204.20.00	151	5.152	UN	1	11,08	11,08	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14520005	LENTE RETANGULAR VERDE T10 CARBOGRAFITE Ref.: 7023200010	7005.21.00	151	5.152	UN	2	1,22	2,44	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14690081	LIMA ROTATIVA ARVORE 12X29 ROCAST Ref.: 450072	8207.90.00	151	5.152	UN	2	37,09	74,18	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14690080	LIMA ROTATIVA CILINDRICA 8X19 AMATOOLS Ref.: 450004	8203.10.10	151	5.152	UN	1	20,43	20,43	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14520318	LUVA CINZA TAM.10 (GG) ANTI CORTE AMATOOLS Ref.: 3580003	6116.93.00	151	5.152	UN	1	11,54	11,54	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14520375	LUVA DE MALHA CONFORTO GG LALAN Ref.: 20000410	6116.10.00	151	5.152	UN	2	8,46	16,92	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14560574	MACARICO PORTATIL A GAS AUTOMATICO KALA Ref.: 869333	8468.10.00	151	5.152	UN	1	31,52	31,52	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15001426	MARTELO CHAPEADOR PENA RETA 350G TRAMONTINA Ref.: 40474000	8205.20.00	051	5.152	UN	1	33,29	33,29	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15001332	MARTELO DE UNHA 25MM TRAMONTINA Ref.: 40370025	8205.20.00	051	5.152	UN	1	16,59	16,59	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14510103	NIPEL ENGATE RAPIDO ESCAMA 1/4 DDS Ref.: R182	7307.92.00	060	5.409	UN	2	2,69	5,38	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14520179	OCULOS LEOPARDO INCOLOR (AF) ANTIEMBACANTE CA:11268	9004.90.20	151	5.152	UN	5	4,49	22,45	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14520246	KALIPSO Ref.: 010423 OCULOS LEOPARDO INCOLOR CA:11268	9004.90.20	151	5.152	UN	3	2,60	7,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14510014	KALIPSO Ref.: 010413 PINO P/ ENGATE RAPIDO 1/4 NPTX1/4-MACHO	7307.19.20	060	5.409	UN	21	2,20	46,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14500007	DDS Ref.: R180 PLUGUE MACHO TOMADA 2P+T 90 P/ CABO 10AMP 1416 CONESUL Ref.: 8582 /1416	8536.69.10	051	5.152	PC	1	1,85	1,85	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/06/2025 Valor Total: R\$ 5.163,45 Destinatário: JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORE - AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01		NF-e Nº: 16808 Série: 5
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - Bairro CENTRO - Nova Prata - RS - CEP 95320000 Fone / Fax: (54) 32429300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 10 Entrada 1 Saída Nº: 16808 Série: 5	
		Chave de acesso 4325 0691 6141 4900 0116 5500 5000 0168 0810 0040 3763 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.175.664.117 12/06/2025
Inscrição Estadual 0850002834	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 91.614.149/0001-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
Nome / Razão Social JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORE (200347)		C.N.P.J. / C.P.F. 91.614.149/0010-07
Endereço AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 99200000
Município Guaporé	Fone / Fax: (54) 32429318	UF RS
	Inscrição Estadual 0590044052	Data de Emissão 12/06/2025
		Data de Entrada/Saída 12/06/2025
		Hora de Saída 08:27:19

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos	5.163,45
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota 5.163,45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT 12345678	Placa do Veículo	UF
Endereço		Município		UF	Valor Total da Nota
Quantidade 6	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido 32,677	Peso Bruto 52,200

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Aliquotas ICMS I.P.I.
14590344	REGULADOR ARGONIO BRONZE RI-30 DIVERSOS Ref.: 164401	8481.10.00	060	5.409	UN	1	117,40	117,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14610061	RODIGIO GIRATORIO 312 PL80X105 R. BP LARANJA COLSON Ref.: 6239	8716.90.90	151	5.152	UN	1	15,23	15,23	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14900026	SAPATO SEGURANCA 41 PRETO ELASTICO 615 BOMPEL Ref.: SP900ELA-41 615	6403.99.90	051	5.152	UN	1	50,64	50,64	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14560364	SERRA CIRCULAR P/ MADEIRA 7.1/4 X 24 DENTES ROCAST Ref.: 350001	8202.39.00	151	5.152	UN	1	14,11	14,11	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00740886	SERRA COPO BI-METALICA 35MM BOSCH Ref.: 2608580410	8202.99.90	151	5.152	UN	1	33,39	33,39	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15000020	SOQUETE ESTRIADO LONGO 1/2 13MM TRAMONTINA PRO Ref.: 44829113	8204.20.00	051	5.152	UN	1	17,15	17,15	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11052503	SOQUETE IMPACTO 1/2 15MM NOLL Ref.: 4350008	8204.20.00	051	5.152	UN	1	8,29	8,29	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11052323	SOQUETE IMPACTO SEXT. LONGO 1/2 19MM NOLL Ref.: 4350118	8204.20.00	151	5.152	UN	1	15,50	15,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11052446	SOQUETE IMPACTO SEXTAVADO LONGO 1/2 27MM NOLL Ref.: 4350124	8204.20.00	151	5.152	UN	1	22,71	22,71	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
10600157	SOQUETE MAGNETICO 3/8 DEWALT Ref.: DW2223B	8204.20.00	051	5.152	UN	1	14,50	14,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14510109	TUBO PU ESPIRAL 8MM X 1,25MM - 7M AZUL ROTIPLAST Ref.: 061AZ	3917.33.00	060	5.409	UN	2	16,36	32,72	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11050269	VIRA MACHO RETO N2 (DESANDADOR) ROCAST Ref.: 270004	8466.10.00	151	5.152	UN	1	34,19	34,19	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
08550067	ABRACADEIRA ESTREITA 9MM 32X44 ACREL Ref.: 090108 AC	7326.90.90	060	5.409	UN	1	1,15	1,15	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14510119	REGISTRO ESFERA 1/4 MIPEL Ref.: 8043	8481.80.95	151	5.152	UN	1	11,05	11,05	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11000042	CORREIA V A-42 Ref.: A-42	4010.39.00	051	5.152	UN	4	5,84	23,36	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11001069	CORREIA 3VX 400	4010.39.00	051	5.152	UN	4	9,76	39,04	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/06/2025 Valor Total: R\$ 5.163,45 Destinatário: JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORE - AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01		NF-e Nº: 16808 Série: 5
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - Bairro CENTRO - Nova Prata - RS - CEP 95320000 Fone / Fax: (54) 32429300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 16808 Série: 5	
		Chave de acesso 4325 0691 6141 4900 0116 5500 5000 0168 0810 0040 3763 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.175.664.117 12/06/2025	
Inscrição Estadual 0850002834	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 91.614.149/0001-16	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORE (200347)		C.N.P.J. / C.P.F. 91.614.149/0010-07	Data de Emissão 12/06/2025
Endereço AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 99200000	Data de Entrada/Saída 12/06/2025
Município Guaporé	Fone / Fax: (54) 32429318	UF RS	Inscrição Estadual 0590044052

FATURA / DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 5.163,45
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I. 5.163,45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT 12345678	Placa do Veículo
Endereço		Município	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Quantidade 6		Espécie	Marca	Valor Total da Nota
Número		Peso Líquido 32,677	Peso Bruto 52,200	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I
01550019	GRC Ref.: 23342 CAPA BERTHOUD Ref.: 420546	3926.90.90	051	5.152	UN	4	1,15	4,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01590336	PROTETOR CORREIA/ BFGT 53 SLR BUFFALO Ref.: 8055	8433.90.10	151	5.152	UN	3	20,89	62,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14510024	REGISTRO ESFERA 1/2 CASMAN Ref.: 247391	8481.80.95	151	5.152	UN	4	16,27	65,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01590776	ROLAMENTO RODA BUFFALO Ref.: 8208	8482.10.10	151	5.152	UN	4	3,68	14,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11051886	PINCEL TRINCHA PRETA GRIS 2P VONDER Ref.: 6241720000	9603.40.90	051	5.152	UN	2	3,53	7,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00640050	OLEO ORDENHADEIRA ORDEMAX ORDEMAX Ref.: 154-6	2710.19.32	060	5.409	UN	1	29,35	29,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14500250	FITA ISOLANTE 18MM X 10MTR NOLL Ref.: 5910001	3919.10.20	060	5.409	UN	12	2,09	25,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01590284	LAMINA CORTADOR BFG/BFGT 53 SLR BUFFALO Ref.: 00646	8208.90.00	051	5.152	UN	1	56,75	56,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00930026	SABRE 40CM ROLLOMATIC STIHL Ref.: 30050004813	8467.91.00	151	5.152	UN	1	110,42	110,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01650668	GRAMPO R 3X70 Ref.: 3X70	7318.15.00	060	5.409	UN	5	0,89	4,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00210016	PINO ELASTICO 8X22 MAX Ref.: 221977	7318.15.00	060	5.409	UN	9	0,89	8,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00710321	BICO 110 02 POLIACETAL MICRON Ref.: MICRON	8424.90.90	151	5.152	UN	20	6,39	127,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01650051	GRAMPO R 5X90 Ref.: 5X90	7318.15.00	060	5.409	UN	1	2,64	2,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01650008	GRAXEIRA RETA 1/4 Ref.: 1/4	8487.90.00	051	5.152	UN	5	0,54	2,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01650990	TRAVA JTG Ref.: 769067P	8424.90.90	051	5.152	UN	1	5,94	5,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01651025	PORTA BICO BIJET COMPLETO P/CANO ADG Ref.: 340992	8424.90.90	051	5.152	UN	1	14,26	14,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01650864	GRAXEIRA M6 45° MS PARAFUSO Ref.: 25992	8487.90.00	051	5.152	UN	5	0,90	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01651788	EXTENSOR ELASTICO 1,00M VONDER Ref.: 8099100011	5604.10.00	051	5.152	UN	10	1,81	18,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03703654	RETENTOR SABO 02234 30X42X10	8487.90.00	051	5.152	UN	1	19,75	19,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/06/2025 Valor Total: R\$ 5.163,45 Destinatário: JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORE - AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01		NF-e Nº: 16808 Série: 5
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - Bairro CENTRO - Nova Prata - RS - CEP 95320000 Fone / Fax: (54) 32429300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 16808 Série: 5	
		Chave de acesso 4325 0691 6141 4900 0116 5500 5000 0168 0810 0040 3763 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.175.664.117 12/06/2025	
Inscrição Estadual 0850002834	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 91.614.149/0001-16	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORE (200347)		C.N.P.J. / C.P.F. 91.614.149/0010-07	Data de Emissão 12/06/2025
Endereço AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 99200000	Data de Entrada/Saída 12/06/2025
Município Guaporé	Fone / Fax: (54) 32429318	UF RS	Inscrição Estadual 0590044052
Hora de Saída 08:27:19			

FATURA / DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 5.163,45
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I. 5.163,45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT 12345678	Placa do Veículo
Endereço		Município	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Quantidade 6		Espécie	Marca	Valor Total da Nota
Número		Peso Líquido 32,677	Peso Bruto 52,200	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
00250234	JACTO Ref.: 516450 FACA ROLO RECOLHEDOR JF 500-2/4	8208.40.00	051	5.152	UN	7	16,87	118,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03700361	JF Ref.: 02122047 TAMPA COM RESPIRO	3923.50.00	051	5.152	UN	1	24,31	24,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00770140	JACTO Ref.: 37374 ANEL VEDACAO 10MM ENGATE TUBO 4P	8432.90.00	051	5.152	UN	2	9,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00600033	MEPEL Ref.: 544 LAMINA SERRA FITA 2,08 X 16 X 0,50	8208.30.00	051	5.152	UN	1	17,74	17,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11052207	MESEL Ref.: 51206050 ENGATE RAPIDO 1/2 PASSAGE LIVRE	3917.40.90	060	5.409	UN	4	4,03	16,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03702069	NOVE54 Ref.: 3196130002 BIELA COMPLETA JP42/J400/J450/J500/J9800 /J12000/J1500	8413.91.90	051	5.152	UN	3	33,90	101,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07280063	JACTO Ref.: 328690 ROLAMENTO 6203 2RS	8482.10.10	151	5.152	UN	1	7,22	7,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07280066	TINKEN Ref.: 6203 ROLAMENTO 6201 2RS	8482.10.10	151	5.152	UN	8	6,74	53,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00140012	TINKEN Ref.: 6201 ELEMENTO COMPRESSOR GR ABERTO	8421.39.90	051	5.152	UN	2	13,30	26,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00700684	SAGIPECAS Ref.: 220 POLIMATIC MANUAL MOD. ORIGINAL FS-160/220	8467.91.00	151	5.152	UN	2	37,54	75,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00700394	SUPREME Ref.: 40037102122P POLYMATIC RAISMAN FS-85 ATE 108	8433.90.10	151	5.152	UN	2	20,84	41,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00700585	Ref.: 7301064 POLYMATIC CORTE RASO FS160/220/280 M12X1,5	8433.90.10	051	5.152	UN	3	20,84	62,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00700588	RAISMAN Ref.: 7301108 PROTETOR FACIAL C/TELA E AJUSTE RAPIDO	6506.10.00	151	5.152	UN	4	29,90	119,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00950409	MEGHI Ref.: 2701100 PINO ELASTICO M5 X 30	7318.15.00	060	5.409	UN	5	0,59	2,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00950011	L.FIX Ref.: M5 X 30 PINO	8483.90.00	151	5.152	UN	2	7,72	15,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03702745	Ref.: CC-31 VALVULA PARA LAVADORAS	8481.80.99	051	5.152	UN	1	40,25	40,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LOJAS

JUSTI

JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE

MAQUINAS E PECAS LTDA

AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515

- Bairro CENTRO - Nova Prata - RS -

CEP 95320000

Fone / Fax: (54) 32429300

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA

1

0 Entrada

1 Saída

Nº: 16808

Série: 5

Chave de acesso

4325 0691 6141 4900 0116 5500 5000 0168 0810 0040 3763

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação

Saída para Transferência

Inscrição Estadual

0850002834

Inscrição Estadual do Subst. Tribut.

CNPJ

91.614.149/0001-16

Protocolo de Autorização de Uso

243.250.175.664.117 12/06/2025

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social

JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORÉ (200347)

C.N.P.J. / C.P.F.

91.614.149/0010-07

Data de Emissão

12/06/2025

Endereço

AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01

Bairro / Distrito

CENTRO

CEP

99200000

Data de Entrada/Saída

12/06/2025

Município

Guaporé

Fone / Fax:

(54) 32429318

UF

RS

Inscrição Estadual

0590044052

Hora de Saída

08:27:19

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S

Valor do I.C.M.S

Base de Cálculo do I.C.M.S ST

Valor do I.C.M.S Substituição

Valor Total dos Produtos

5.163,45

Valor Frete

Valor Seguro

Desconto

Outras Despesas Acessórias

Valor Total do I.P.I.

Valor Total da Nota

5.163,45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social

Frete por Conta

9 Sem Frete

Código ANTT

12345678

Placa do Veículo

UF

C.N.P.J /C.P.F.

Endereço

Município

UF

Valor Total da Nota

Quantidade

6

Espécie

Marca

Número

Peso Líquido

32,677

Peso Bruto

52,200

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
03703190	JACTO LAV 400 500 JP 42 JACTO Ref.: 407825	3926.90.90	051	5.152	UN	2	4,81	9,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03704365	BUJAO DRENAGEM 1/4 JACTO Ref.: 441063	4016.93.00	051	5.152	UN	2	8,01	16,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00040156	RETENTOR - REF. SABO NR.3181 JACTO Ref.: 567081	8432.90.00	051	5.152	UN	2	9,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00048671	MOLA DO COMPACTADOR SEMEATO Ref.: 15140008	7318.15.00	060	5.409	UN	39	0,80	31,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00040172	PARAFUSO FOGAO M8X25 8.8 L. FIX Ref.: 20230	8432.90.00	051	5.152	UN	2	14,95	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14560770	BATENTE SEXTAVADO SEMEATO Ref.: 28060062 (ICV01770)	6805.30.90	051	5.152	UN	10	2,72	27,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00040177	DISCO FLAP CONICO 4.1/2 G60 (C.FIBRA)95 NOVE54 Ref.: 1280061412	8432.90.00	051	5.152	UN	1	37,19	37,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00040399	CONJUNTO FUSO PARA PLANTADEIRA (GROSSO/GROSSO) SEMEATO Ref.: 62011200	8432.90.00	051	5.152	UN	1	2,58	2,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00040203	BOCAL CURVO PLANASUL Ref.: 56020061	8432.90.00	051	5.152	UN	2	8,76	17,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00040206	DISCO SEMENTE 9X13,5MM MILHO OVAL IZZEB Ref.: UNI0138	8432.90.00	051	5.152	UN	1	8,78	8,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00040477	DISCO SEMENTE 11X15MM MILHO OVAL IZZEB Ref.: UNI0146	8432.90.00	051	5.152	UN	4	3,30	13,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03706576	ESCALONADOR INTERNO SEMEATO Ref.: 56020085	8424.90.90	051	5.152	UN	1	62,80	62,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03706968	LANCA PULVERIZACAO COMPLETA COM GATILHO LP601 TUBO INOX E BICO JD-12 JACTO Ref.: 530626	4016.93.00	051	5.152	UN	2	5,19	10,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00019581	ANEL DE VEDACAO 0 26 X 6 JACTO Ref.: 941039	8481.30.00	160	5.409	UN	1	37,91	37,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00019503	VALVULA DE RETENCAO STIHL Ref.: 47755100200	4016.99.90	051	5.152	UN	1	5,12	5,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00013093	AMORTECEDOR ANULAR STIHL Ref.: 11357912800	8204.11.00	051	5.152	UN	2	18,54	37,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	CHAVE COMBINADA STIHL Ref.: 11298903401												

Recebemos de JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/06/2025 Valor Total: R\$ 5.163,45 Destinatário: JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORE - AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01		NF-e Nº: 16808 Série: 5
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - Bairro CENTRO - Nova Prata - RS - CEP 95320000 Fone / Fax: (54) 32429300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 16808 Série: 5	 Chave de acesso 4325 0691 6141 4900 0116 5500 5000 0168 0810 0040 3763 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Natureza da Operação Saída para Transferência		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.175.664.117 12/06/2025
Inscrição Estadual 0850002834	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 91.614.149/0001-16
DESTINATÁRIO / REMETENTE		
Nome / Razão Social JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORE (200347)		C.N.P.J. / C.P.F. 91.614.149/0010-07
Endereço AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01		Data de Emissão 12/06/2025
Bairro / Distrito CENTRO		CEP 99200000
Município Guaporé	Fone / Fax: (54) 32429318	Data de Entrada/Saída 12/06/2025
UF RS	Inscrição Estadual 0590044052	Hora de Saída 08:27:19
FATURA / DUPLICATA		

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos	5.163,45
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota 5.163,45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social	Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT 12345678	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade 6	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido 32,677	Peso Bruto 52,200

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													Aliquotas	
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.		ICMS	I.P.I.
00010228	MOLA DE TRACAO	7320.20.10	051	5.152	UN	1	2,73	2,73	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
03711296	STIHL Ref.: 00009976005 FILTRO DE SUCCAO PARA LAVAJATO DE ALTA PRESSAO 60 MICRA	8421.23.00	051	5.152	UN	1	59,28	59,28	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
00016285	JACTO Ref.: 195461 PARAFUSO TENSOR	7318.15.00	060	5.409	UN	2	4,29	8,58	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
00022075	STIHL Ref.: 11236641605 MISTURADOR DE COMBUSTIVEL 1 L	3926.90.90	051	5.152	UN	2	17,53	35,06	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
00020011	STIHL Ref.: 00008819411 BOMBA DE COMBUSTIVEL	8413.30.10	151	5.152	UN	1	17,24	17,24	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
00019645	STIHL Ref.: 00003506201 MOLA TRACAO DA EMBREAGEM	7320.20.10	051	5.152	UN	3	3,63	10,89	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
00025107	STIHL Ref.: 00009975816 CABO DE CARGA LK 45 BR	8504.40.10	051	5.152	UN	1	61,33	61,33	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
03713749	STIHL Ref.: 45114005607 GAXETA U18 LAVADORA JACTO J4800 J870 J9800 J12000 ORIGINAL	4016.93.00	051	5.152	UN	1	13,19	13,19	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
03718648	JACTO Ref.: 793356 VALVULA SUCCAO PRESSAO LAVADORA JACTOCLEAN J12000	8481.30.00	060	5.409	UN	6	31,24	187,44	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
14500077	JACTO Ref.: 814087 PLUGUE MACHO TOMADA 2P+T 180 (RETA) P/ CABO 10AMP 14350	8536.69.10	051	5.152	UN	1	2,46	2,46	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
14700041	CONESUL Ref.: 6360 /14350 ADESIVO INSTANTANEO 100G VONDER	3506.10.10	051	5.152	UN	1	14,98	14,98	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
14700001	OVD Ref.: 1662100000 ADESIVO INSTANTANEO 793 20G BICO ANTIENTUPIMENTO	3506.10.10	151	5.152	UN	3	5,73	17,19	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
14700039	TEKBOND Ref.: 10571002800 ADESIVO SUPERCIANO 20G CIANOACRIL VONDER Ref.: 1647606006	3506.10.10	151	5.152	UN	3	6,06	18,18	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00

